Kbang, ngày 6 tháng 6 năm 2022

Từ ngày 06/06/2022 đến ngày 12/06/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchHội trường 2/9
Dự HN tiếp xúc và đối thoại giữa
Thường trực HĐND tỉnh với doanh
nghiệp và hợp tác xã

08:0010/06/2022

Đ/cxã Đông
Dự HN tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ
Sáu HĐND tỉnh XII

02:00

Đ/cxã Sơ Pai
Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ Sáu
với tổ đại biểu HĐND tỉnh

08:0009/06/2022

LÀM VIỆC07:0008/06/2022

Uỷ quyền phòng Nông
nghiệp, KTHT dự

Công ty thuỷ điện Ka
Nak

Dự cùng các sở ngành về kiểm tra
công tác phòng chống thiên tai tại
Công ty thuỷ điện An Khê-Ka Nak

02:00

Đ/c Sơn-PCTCông ty Trạm Lập
Dự họp Chi bộ hàng tháng tại Công ty
TNHH MTV lâm nghiệp Trạm Lập

02:0007/06/2022

Đ/.c, phòng TCKH,
TNMT, KTHT

Sở Kế hoạch và Đầu tư

Dự họp về hướng dẫn quy trình, lập
thủ tục dự án liên kết nuôi trồng cây
dược liệu giá trị cao bền vững xã
Đăkrong

02:00

Chủ tịchUBND thị trấn
Dự HN Công an lắng nghe ý kiến nhân
dân

08:0007/06/2022

Chủ tịchBộ chỉ huy quân sự tỉnh
Dự toạ đàm khảo sát, lấy ý kiến xây
dựng Luật phòng thủ dân sự

02:00

Đ/c Phương-PCTTrụ sở các Hội đặc thù
Dự toạ đàm kỷ niệm 81 năm Ngày
Người cao tuổi Việt Nam

01:3006/06/2022

Chủ tịchTỉnh uỷ

Dự HN tổng kết 10 năm thực hiện
Nghị quyết Trung ương 8 khoá XI về
chiến lược bảo vệ tổ quốc trong tình
hình mới

08:00

Đ/c Sơn-PCTChi cục thống kê huyện
Dự HN tổng kết tổng điều tra kinh tế
và điều tra cơ sở hành chính năm 2021

07:3006/06/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2